_ ____a __ _______

m 1 N _sT_R __ _ú B L _co
EST_D0 D0 T0C__TtNS_

PORTARIA NO 151/2016

o iRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuiçôes legais que Ihe são conferidas pela Lei
Complementar nO 51 , de 02 de janeiro de 2008, em consonância com as diretrizes
estabelecidas na Resolução nO O03/2009/CP_;
RESOLVE:
Art. 10 DISPENSAR a prestadora de seNiço voluntário Aline
Ribeiro Magno, da 12" Promotoria de Justiça de Araguaína, a pa_ir de 03 de março
de 2016.
PU BL IQU E-SE. CU MPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas, 07 de _ _ ç0 de 016.
_ .
CLENA 0 _ _ 0 U DE lO PEREIR 0
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f2e86d4a - 31f84f02 - 2cbb5908 - f70f6a10